Analisei o entorno, apesar da boa metragem, o entorno é 
desfavorável. Nos fundos um ferro velho; num lado uma mina d'água com 
APP; sendo terreno em baixada. O imóvel está numa região boa da cidade, 
mas suas características específicas não permitem melhor valorização. 
Avalio em R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Consultei anúncios da 
internet e corretora da cidade.

O referido é verdade e dou fé. 

São Carlos, 22 de agosto de 2023.

Número de Cotas: R$102,78 g.49683

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO CARLOS
FORO DE SÃO CARLOS